EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250901/0004-02   - CONTRATO Nº
202509290004.   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0409.01-2025-DESAU-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE - CONTRATADA(O).....:
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES E ATOS
OFICIAIS  DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SÃO
LUIS DO CURU-CE. - VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0801.10.122.0007.2.051  -
Gerenciamento  da  Secretaria  Municipal,  R$  54.000,00  no  elemento  de
despesa 33903947: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  Serviços  de  Comunicação  em
Geral, Serviços de Comunicação em Geral - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 29 de setembro de 2025